
HARMONOGRAM DORUČOVÁNÍ 
BALÍK Ů

Vaše PSČ OK

novinky 

o nás 

kde nás najdete 

naše služby a ceníky 

příplatky 

iBOD - bonusový program 

PPL partner 

svoz za hotové 

elektronická fakturace 

reklamace 

ke stažení 

nabídka zaměstnání 

nabídka skladových prostor 

 

Pro měsíc červenec 2014 je palivový 
příplatek 7 %. 

-------------------------------------------

Platba dobírek platební kartou

Společnost PPL CZ ve spolupráci 
s Českou spořitelnou a.s. 
nabízí možnost uhradit balík na 
dobírku také platební kartou . Tato 
služba není pro příjemce 
zpoplatněna.

Vnitrostátní balíková p řeprava

Dobírka

Pro produkty: Firemní balík, Dopolední balík, Balík DTD, Soukromý balík, Dokumenty zpět

maximální výše doběrečného do 200 000 Kč•

Výše požadované dobírky v Kč do: Dobírkový poplatek v Kč:

    1 000,- 32,-

    5 000,- 42,-

  20 000,- 52,-

  50 000,- 80,-

100 000,- 150,-

200 000,- 270,-

Ceník Dob ěrečného pro balíkovou p řepravu v ČR

Ceník Doběrečného je platný od 1.1.2012 na území celé České republiky. Změna ceníku 
vyhrazena. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních 
předpisů.

Připojišt ění zásilek

Pro produkty: Firemní balík, Dopolední balík, Balík DTD, Soukromý balík, Dokumenty zpět

pojištění do hodnoty 50 000 Kč již v ceně přepravy•

Hodnota zásilky v Kč: Pojistné v Kč:

od 50 001,-    do   100 000,- 50,-

od 100 001,-  do    250 000,- 250,-

od 250 001,-  do    500 000,- 500,-

 od 500 001,-   do 1 000 000,- 750,-

Ceník Připojišt ění vnitrostátních balík ů 

Ceník Připojištění je platný od 1. 6. 2002 na území celé České republiky. Změna ceníku 
vyhrazena. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních 
předpisů.

Palivový p říplatek

Pro produkty: Firemní balík, Dopolední balík, Balík DTD, Soukromý balík, Dokumenty zpět

od 1. 6. 2008 je ke všem zásilkám účtován palivový příplatek dle aktuální sazby•
výpočet palivového příplatku se provádí z ceny dopravného, tj. bez ceny 
doběrečného a dalších případných příplatků. (Př.: výpočet 6 % palivového příplatku 
pro 5kg zásilku Firemní balík – cena dopravné bez DPH 114,-Kč, palivový příplatek 
tedy bude 6 % ze 114,- Kč = 6,84,- Kč)

•

Vychází z ceny motorové nafty zveřejněné Českým statistickým úřadem (vždy poslední 
šetření ČSÚ v předchozím měsíci). 

Palivový p říplatek pro m ěsíc červenec 2014 je 7 %

Cena 1 l nafty dle ČSÚ do (Kč) Palivový příplatek

30,- (0 - 30,-) 0%

31,- 1%

32,- 2%

33,- 3%

34,- 4%

35,- 5%

36,- 6%

37,- 7%

38,- 8%

39,- 9%

40,- 10%

Sazby palivového p říplatku

Za každou další 1 Kč bude účtováno 1 % dodatečného příplatku. 

Platba kartou 

Pro produkty: Firemní balík, Soukromý balík,Dopolední balík

od 18. 10. 2010 je při úhradě dobírkové zásilky platební kartou účtován poplatek ve 
výši 1,4 % z celkové hodnoty dobírky

•

tento poplatek nenahrazuje platbu doběrečného, které bude účtováno dle aktuálního 
ceníku

•

WEB06 

Page 1 of 2Vnitrostátní balíková přeprava

7.7.2014http://www.ppl.cz/main.aspx?cls=art&tre_id=72&art_id=227



 

Mýtné

Pro produkty: Firemní balík, Dopolední balík, Balík DTD, Soukromý balík, Dokumenty zpět

od 1. 1. 2012 je ke všem zásilkám účtován příplatek 0,44 Kč za 1 kg váhy 
přepravované zásilky

•

příplatek bude účtován za součet váhy všech zásilek•
příplatek se týká plošně všech přepravovaných zásilek nezávisle na typu produktu a 
je účtován automaticky k přepravnému

•

 

Page 2 of 2Vnitrostátní balíková přeprava

7.7.2014http://www.ppl.cz/main.aspx?cls=art&tre_id=72&art_id=227


